PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICARÉ
SANTA CATARINA

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 1 DE 2

EDITAL CONCURSO PÚBLICO Nº 001, DE 18 DE SETEMBRO 2017.

RELAÇÃO DOS CLASSIFICADOS PARA A PROVA PRÁTICA
AOS CARGOS DE MOTORISTA E OPERADOR DE EQUIPAMENTOS

O MUNICÍPIO DE IBICARÉ, Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de direito público, com sede

administrativa na Rua Dom Pedro II, 133, CNPJ N° 82.939.448/0001-30, neste ato representado por seu
Prefeito, Sr. GIANFRANCO VOLPATO, no uso de suas atribuições, vem por meio deste divulgar a listagem
dos candidatos classificados para fazer a prova prática para os cargos de Motorista e Operador de
Equipamentos com média atingida na prova escrita objetiva igual ou superior a cinco (5,0), de acordo
com o disposto no item 9.1 do presente processo em tela.

*** Todos os candidatos deverão estar no local da prova com roupa apropriada, munido do seu

documento de identidade e carteira nacional de habilitação. ***
*** O local de concentração para a realização da prova prática para os referidos cargos, será no pátio de

máquinas da prefeitura municipal de Ibicaré, com inicio das provas pontualmente as 08:00 hrs do dia
19/11/2017. ***

OPÇÕES DISPONÍVEIS  MARCA ANO CARGO

Retroescavadeira    JCB 2012 Operador de Equipamentos
Caminhão Caçamba 26.260   Volkswagen 2010 Motorista

MOTORISTA

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Situação.
468 PEDRO JUNIOR MOTTA 3,00 0,75 1,00 1,75 6,50  CLASSIFICADO
135 VINÍCIUS SEITENFUS DALLA LASTA 2,75 1,00 0,75 1,75 6,25  CLASSIFICADO
359 DEIVIT LUIZ CORRÊA 2,75 1,00 1,25 1,00 6,00  CLASSIFICADO
367 LINDOMAR MACHADO 2,75 0,75 0,75 1,50 5,75  CLASSIFICADO
402 ADILSON LEANDRO DE SOUZA 2,25 1,00 1,25 1,25 5,75  CLASSIFICADO
23 JOSIMAR HEINEMANN DA COSTA 2,25 0,75 1,00 1,75 5,75  CLASSIFICADO

332 DIRCEU FERREIRA ALVES  2,25 0,75 0,75 2,00 5,75  CLASSIFICADO
102 JOSÉ VALDENIR BULIN 2,00 1,00 1,00 1,75 5,75  CLASSIFICADO
214 RICARDO GUINDANI 2,25 1,00 0,75 1,50 5,50  CLASSIFICADO
140 DANIEL BAGGIO 2,25 1,25 1,00 0,75 5,25  CLASSIFICADO
377 MATEUS PAULO NUNES 1,75 1,00 0,75 1,75 5,25  CLASSIFICADO
100 UENDEL TOLENTINO SARTURI DE MIRANDA 1,50 1,00 0,75 2,00 5,25  CLASSIFICADO
306 FERNANDO ANDRÉ SEITENFUS 2,75 1,00 0,75 0,50 5,00  CLASSIFICADO
401 MAURO GOUVEIA NETO 1,75 1,00 0,75 1,50 5,00  CLASSIFICADO
503 FELIPE MARTELLO HERMES 1,75 0,75 0,75 1,75 5,00  CLASSIFICADO
337 TIAGO MOUREIRA 1,75 0,75 0,75 1,75 5,00  CLASSIFICADO
126 JORGE LUIZ DOS SANTOS 1,75 0,50 0,75 2,00 5,00  CLASSIFICADO
205 MARUZAN THIAGO DA SILVA TEDESCO 2,25 0,75 0,75 1,00 4,75  NÃO CLASSIFICADO
289 LUCAS BALBINOT 2,00 0,50 0,75 1,50 4,75  NÃO CLASSIFICADO
124 FERNANDO BESOLD 1,75 0,75 0,75 1,50 4,75  NÃO CLASSIFICADO
139 CLODOMAR NATAL CASARIM 1,50 0,75 1,00 1,50 4,75  NÃO CLASSIFICADO
372 CARLOS JUNG HEINECK 1,50 0,75 0,75 1,75 4,75  NÃO CLASSIFICADO
227 CRISTIAM SIQUEIRA 1,75 1,00 0,75 1,00 4,50  NÃO CLASSIFICADO
201 MARCIO SILVEIRA DE AVILA 1,75 0,75 0,75 1,25 4,50  NÃO CLASSIFICADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICARÉ
SANTA CATARINA

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 2 DE 2

441 VALDECIR SURDI 1,75 0,50 1,25 1,00 4,50  NÃO CLASSIFICADO
338 EMERSON JOSÉ ROSSI 2,50 0,25 0,75 0,75 4,25  NÃO CLASSIFICADO
501 ADAIR MARINHO BOTTEGA 1,75 0,50 0,75 1,25 4,25  NÃO CLASSIFICADO
320 LUCAS ALBERTI 1,50 1,00 1,00 0,75 4,25  NÃO CLASSIFICADO
223 GILBERTO SCHMIDT 1,00 0,75 0,75 1,75 4,25  NÃO CLASSIFICADO
68 JANDIR JOSÉ VOLPATO 1,00 0,50 0,75 2,00 4,25  NÃO CLASSIFICADO

240 OTÁVIO HOLZ 1,75 0,25 1,25 0,75 4,00  NÃO CLASSIFICADO
462 MARIO ANTONIO MARCON 1,50 0,75 0,50 1,25 4,00  NÃO CLASSIFICADO
237 LUIZ MOTT 0,75 0,50 1,25 1,50 4,00  NÃO CLASSIFICADO
235 ALMIR BITTENCOURT CUHN 1,75 0,50 0,75 0,50 3,50  NÃO CLASSIFICADO
89 FAUSTO JUNKES 1,25 0,75 0,75 0,75 3,50  NÃO CLASSIFICADO

246 SÉRGIO TIAGO MAIA SUMNY 1,25 0,50 0,75 1,00 3,50  NÃO CLASSIFICADO
513 ELIZABETE MELERE BOTEGA 0,75 0,75 0,75 1,25 3,50  NÃO CLASSIFICADO
312 GABRIEL DEL RÉ 0,75 0,25 1,00 1,50 3,50  NÃO CLASSIFICADO
67 ALTAIR PIACENTINI 1,25 0,25 0,25 1,00 2,75  NÃO CLASSIFICADO

OPERADOR DE EQUIPAMENTOS

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Situação.
284 MARCOS BALBINOT 2,25 0,75 0,75 1,50 5,25  CLASSIFICADO
182 PEDRO IVO SONEGO 2,00 1,00 0,75 1,50 5,25  CLASSIFICADO
323 EDUARDO RODRIGO PALOSCHI 2,00 0,75 0,75 1,50 5,00  CLASSIFICADO
364 RAFAEL MAZUTTI BRUNETTO 1,75 1,00 0,75 1,50 5,00  CLASSIFICADO
489 RUDINEY VAIZ TIBES 1,50 0,50 1,00 2,00 5,00  CLASSIFICADO
186 EDSON ANTÔNIO FERRONATO 2,25 0,75 1,25 0,50 4,75  NÃO CLASSIFICADO
438 KLEBER MARTINI 2,25 0,75 0,75 0,75 4,50  NÃO CLASSIFICADO
136 LAUDENIR XAVIER 2,25 0,75 0,50 1,00 4,50  NÃO CLASSIFICADO
264 MAURI JUNG 2,25 0,50 0,50 1,25 4,50  NÃO CLASSIFICADO
341 ALEXANDRE JUNGES 2,00 1,00 0,75 0,75 4,50  NÃO CLASSIFICADO
99 RICARDO JUNG 1,75 0,75 0,75 1,25 4,50  NÃO CLASSIFICADO

451 VAGNER HECKLER HOFFELDER 1,75 0,75 0,75 1,25 4,50  NÃO CLASSIFICADO
303 DIEGO ZAMPIERI 1,50 1,00 0,75 1,25 4,50  NÃO CLASSIFICADO
465 CRISTIANO RAFAEL HECKLER 1,25 0,75 1,00 1,50 4,50  NÃO CLASSIFICADO
236 VILSON DE MORAIS NUNES DA CONCEIÇÃO 1,75 0,50 1,00 1,00 4,25  NÃO CLASSIFICADO
391 MATEUS INÁCIO GROTH 1,75 0,25 0,75 1,25 4,00  NÃO CLASSIFICADO
176 RICARDO AUGUSTO CORSO 1,50 0,50 1,00 1,00 4,00  NÃO CLASSIFICADO
19 TIAGO PERGHER 1,00 0,25 1,00 1,00 3,25  NÃO CLASSIFICADO

Publica-se e registra-se em,

Joaçaba, 17 de Novembro de 2017.

APRENDER.COM